



تاریخ	۸
اسفند	۱۴۰۲
سه‌شنبه	

## رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس: تامین سرمایه از طریق کارگزاری‌ها فرصت جدیدی برای تولیدکنندگان

### ایجاد کرده است



عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس گفت: تامین سرمایه از طریق کارگزاری‌ها فرصت جدیدی برای تولیدکنندگان ایجاد کرده و دارای مزایا و معایبی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، نادر طیبی در نشست تخصصی سرمایه گذاری و تامین مالی بخش کشاورزی که با حضور اعضای کمیسیون سرمایه گذاری و نمایندگان از شرکت‌های کارگزاری در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: ضروری‌ترین ابزار برای فعال اقتصادی منابع مالی است و در گذشته بانک‌ها تنها تامین کننده مالی بخش خصوصی به شمار می‌رفتند.

وی افزود: فعالان اقتصادی در بیشتر مواقع به سراغ بانک‌ها می‌روند و این درحالی است که تامین سرمایه از روش‌های دیگر در واقع مکمل تامین مالی بانکی است.

دریاب اظهار داشت: بازار سرمایه، آورده منابع سهامداران و فاینانس روش‌های تامین مالی سرمایه است و باید به این نکته توجه داشت که بازار سرمایه صرفاً خرید و فروش سهام نیست بلکه از طریق ابزارهای مالی از کانال بازار سرمایه نیز می‌توان تامین مالی انجام داد که کارگزاری‌ها نقش مهمی دارند.

وی اضافه کرد: تا پایان سال ۱۴۰۱ بخش بدهی بازار سرمایه ۱۱ درصد کل تامین منابع مالی کشور را به خود اختصاص داده است که پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰ درصد خواهد شد.

دریاب با بیان اینکه استان فارس باید نقش پررنگ‌تری برای استفاده از این روش تامین مالی ایفا کند عنوان داشت: حدود ۱۴ روش تامین مالی در بازار سرمایه وجود دارد که این روش‌ها برای تکمیل سریع پروژه‌های نیمه تمام حائز اهمیت است. همچنین در این نشست سلیمانی مشاور استاندار فارس هم گفت: برای ورود به فعالیت اقتصادی سه رکن اساسی مشاوره حقوقی، مشاوره تامین منابع انسانی و مشاوره تامین مالی وجود دارد.

در ادامه این نشست برخی از مدعوین طرح‌های خود را ارائه کردند و راهکارهای تامین مالی پروژه‌ها بررسی شد.

### با موضوع انتخابات صورت گرفت؛

## برگزاری تریبون آزاد شهری در سراسر استان فارس



دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی فارس گفت: به منظور شورآفرینی در انتخابات، تریبون آزاد شهری در سراسر استان فارس در حال برگزاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی فارس بهروز خوشنود در حاشیه برگزاری تریبون آزاد شهری با موضوع انتخابات در شیراز اظهار داشت: با توجه به لزوم تبیین نقش آفرینی منسجم بسیج دانشجویی در مسئله انتخابات، شعار "انتخاب اثرگذار، مجلس تاثیرگذار" به عنوان محور نقش آفرینی دانشجویان مدنظر قرار گرفته است.

وی افزود: در بسیج دانشجویی به دنبال ایجاد جریان نقش آفرینی تخصصی در انتخابات بصورت فعال، زنده و پویا هستیم. دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی فارس با بیان اینکه تریبون آزاداندیشی شهری در شهرستان استان فارس در حال برگزاری است اضافه کرد: در این

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز گفت: بیش از دو هزار نفر از فرهنگیان ناحیه سه شیراز در برگزاری باشکوه انتخابات فعال هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز محمدجواد ساجدی، گفت: بیش از دو هزار نفر از فرهنگیان اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در برگزاری هر چه با شکوهرت انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان حضور فعال دارند. ساجدی افزود: اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در مراکز ۵، ۷، و ۸ دارا بودن ۱۹۶ شعبه اخذ رأی و حضور بیش از دو هزار

## حضور پررنگ فرهنگیان ناحیه سه شیراز در آماده‌سازی فضای انتخاباتی استان فارس

نفر از فرهنگیان به عنوان عوامل اجرایی قبل از انتخابات، حین و بعد از انتخابات در حماسه‌آفرینی ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ نقش آفرینی می‌کنند. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در ادامه گفت: علاوه بر حضور مستمر عوامل اداری ناحیه سه فرمانداری شیراز، دوازده جلسه توجیهی نیز در اداره ناحیه سه و با حضور عوامل شعب اخذ رأی برگزار شده است. همچنین مسئولان حوزه‌های مختلف آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، ضمن بازدید مستمر از مراکز و مدارس شعب اخذ رأی در ناحیه سه نسبت به فراهم کردن امکانات و توجیه کارکنان، اقدامات لازم را انجام داده‌اند.

### مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد؛

## برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در فارس



مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: به منظور رفاه حال مردم استان و تنظیم بازار در آستانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز برنامه‌ریزی جهت برگزاری شش نمایشگاه در شهر شیراز و حداقل یک نمایشگاه در شهرستان‌ها به منظور ارائه کالاهای مورد نیاز مردم خصوصاً کالاهای اساسی صورت گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور بین‌الملل استانداری فارس، مرتضی شریفی گفت: در این نمایشگاه‌ها، کالاهای مورد نیاز مردم با قیمت مناسب و با حذف واسطه‌ها عرضه می‌شود. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: نمایشگاه‌ها در جهت تحقق شعار سال «رشد تولید و مهار تورم» برگزار می‌شود تا ضمن حمایت از تولیدکنندگان زمینه ارائه تخفیف به مردم و عرضه کالاهای باکیفیت و ارزان قیمت فراهم شود.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته با همکاری اتاق‌های تعاون و اصناف، افزود: تاکنون اقدامات خوبی درخصوص تنظیم بازار صورت گرفته است که برگزاری جشنواره‌های ویژه توسط تعاونی‌ها، برگزاری جشنواره عید تا عید توسط اتاق اصناف، جشنواره نمایشگاهی به وسعت ایران توسط اصناف و ارائه تسهیلات خرید توسط اتاق اصناف و شبکه بانکی و... نمونه‌ای از اقدامات

### جعفر طاهری کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در زرقان؛

## اخلاق‌مداری مهمترین رکن توسعه سیاسی متعالی است



جعفر طاهری کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان، عقلایت، اخلاق‌مداری، انصاف و معرفت را زمینه‌ساز ایجاد تحول دانست و گفت: سیاست چیزی جز امتداد اخلاق در گستره جامعه نیست.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** جعفر طاهری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه درک الزامات، نیازها، همگرا کردن ظرفیت‌ها، کم کردن شکاف‌ها و رسیدن به یک ادبیات مشترک در راستای منافع عمومی از مسیر عقلایت می‌گذرد، افزود: رسیدن به این ادبیات مشترک به ویژه در حوزه توسعه سیاسی منجر به رشد سایر ابعاد توسعه خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه اخلاق‌مداری مهمترین رکن توسعه سیاسی متعالی است، تصریح کرد: باید سیاست اخلاقی را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

وی نیاز امروز جامعه را تبدیل کردن تفکر به کالایی عمومی و حرکت در مسیر عقلایت و اخلاق ذکر و عنوان کرد: احزاب، تشکلات، جمعیت‌ها و گروه‌های سیاسی باید تقوای سیاسی و حق‌مداری را در جامعه ترویج دهند.

طاهری نامزد انتخاباتی مورد حمایت ائتلاف مردم با تأکید بر اینکه خیرخواهی و توان اقماعی را باید در ادبیات سیاسی حکمرانی، جدی گرفت، گفت: باید فارغ از هرگونه تعصب و عملکردهای احساسی، با حاکم نمودن عقلایت در حوزه عمومی جامعه ضمن تسهیل حرکت در مسیر تحول ساختاری، بستر توسعه و پیشرفت را فراهم کرد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا ادامه حضور خود در عرصه انتخابات را با توجه به اینکه در ترکیب لیست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب (شانان) و شورای وحدت قرار نگرفتید، عقلائی و اخلاق‌مدارانه می‌دانید؟ خاطر نشان کرد: سالهاست کار تشکیلاتی و سیاسی کرده‌ام و به اصول و قواعد آن آشنا و پایبند هستم، لذا مطمئن باشید که اگر حضورم در این عرصه با نظر مشورتی و تأکید بزرگان نبود و به قول شما غیرعقلائی و اخلاقی بود، قطعاً امروز فعلاانه در عرصه نبودم.

وی گفت: به نظر می‌رسد نحوه انتخاب و چینش اعضای لیست شانان یا شورای وحدت می‌توانست کثرت‌گرایی بیشتری داشته و طیف و دامنه‌ی‌زیادتری را دربرگیرد؛ اگرچه نامزدهای انتخاباتی مورد حمایت این دو لیست را افرادی جسور و دارای فکر و اندیشه و سلامت نفس می‌دانم اما ترکیب لیست توان اقماعی بالایی ندارد.

طاهری ادامه داد: تعدد و کثرت لیست‌های انتخاباتی در این دوره نیز مؤید همین موضوع است.

بسیاری از دلسوزان و جریان سازان انقلابی به اقتاع نرسیده‌اند. از سوی دیگر ارکان و تصمیم‌گیرندگان شورای ائتلاف نیروهای

### رئیس دانشگاه پیام نور فارس خبر داد؛

## شیراز میزبان اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره قرآنی دانشگاه پیام‌نور کشور



رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس از برگزاری اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان این دانشگاه به میزبانی استان فارس در نیمه اسفند جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس محسن جاجرمی زاده با بیان اینکه در جشنواره امسال در بخش‌های آوایی، معارفی، پژوهشی، فن‌آوری و رسانه، هنری، ادبی، صحیفه سجادیه، نهج البلاغه و نوآوری قرآنی دریافت آثار و برگزاری مسابقات در دستور کار قرار گرفت افزود: بالغ بر ۶ هزار دانشجو از سراسر کشور در سامانه جشنواره بیست و هفتم ثبت نام کردند.

وی همچنین با اشاره به اینکه مسابقه کتبی در بخش‌های معارف، نهج البلاغه و صحیفه سجادیه به صورت برخط با حضور ۲ هزار دانشجویی متقاضی برگزار شده است و نفرات برتر انتخاب شده‌اند یادآور شد: آثار ثبت شده دانشجویان در بخش‌های غیر آوایی از جمله بخش‌های هنری، ادبی، پژوهشی، تولید نرم افزار و چندرسانه‌ای نیز به بخش داوری راه یافته است.

جاجرمی زاده اظهار داشت: مرحله مقدماتی بخش آوایی شامل قرائت به روش تحقیق و ترتیل، حفظ ۵ جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء، و حفظ

صفحه	۴
شماره	۳۸۶۶
سال	بیست‌ونهم

## خبر



### مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد؛

## برپایی کارگاه‌هایی در سطح کشور برای آشنایی با موضوع حساس امنیت ملی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس گفت: تلاش بر این است که مجموعه کارگاه‌هایی در سطح کشور برای آشنایی بیشتر جامعه مخاطب با موضوع حساس امنیت ملی داشته باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس آغازین دومین دوره جایزه ادبی ساهر با رونمایی پوستر و موضوع حفظان امنیت با اجرای میان‌پرده‌ای در راستای موضوع این رویداد فرهنگی با حضور حمیدرضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، معاونین فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و علاقه‌مندان به حوزه داستان‌نویسی در تماشاخانه استاد هودی برگزار شد.

حمیدرضا قانعی، موضوع جایزه ادبی ساهر راه داستان‌های پلیسی و امنیتی اعلام کرد و گفت: ایده اولیه از این رویداد فرهنگی که در ارتباط با موضوعاتی است که مغفول مانده و کمتر به آن پرداخته شده، از طرف انجمن ساهر بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، با بیان اینکه مجموعه دستگاه‌های امنیتی، درخصوص باید امر، قول همکاری داده‌اند، افزود: امیدواریم بتوانیم گستره این جایزه را وسیع کنیم و در پی آن، تلاش بر این است که مجموعه کارگاه‌هایی در سطح کشور برای آشنایی بیشتر جامعه مخاطب با موضوع حساس امنیت ملی داشته باشیم.

وی ادامه داد: اوضاع کنونی جهان و پازلی که ایران در آن قرار گرفته، نشان از این دارد که جامعه باید آگاه بر نقش دستگاه امنیتی شود و رسالت جامعه اطلاعاتی بر این است که برای ارتقای این آگاهی آموزش غیرمستقیم داشته باشد که در رویداد ادبی ساهر اتفاق می‌افتد، همانطور که تولید این آثار داستانی کمک به فرایند آموزشی کرده و گستره اطلاعاتی مخاطب را در این حوزه افزایش می‌دهد.

قانعی با اشاره به اینکه آثانی که دستی بر قلم دارند با ارائه موضوع و ایده به انجمن و نویسندگان، کمک به ایده پردازی آنان کند، اظهار داشت: دلیل انتخاب پلائوی تئاتر

## پرونده ۱۴۲ اثر تاریخ- فرهنگی، طبیعی

## و معنوی فارس زیر ذره‌بین اعضای شورای ثبت کشور



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: جلسه شورای ملی ثبت آثار تاریخی فرهنگی، طبیعی و تعیین حرایم کشور در شیراز در حال برگزاری است و در این جلسه نزدیک به ۱۴۲ پرونده استان فارس در حوزه‌های میراث طبیعی، تاریخی و فرهنگی حرایم و میراث معنوی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: ۹۳ پرونده ثبت آثار تاریخی و فرهنگی این استان همچنین پرونده ۴ حریم مجموعه آثار تاریخی و ۲۵ پرونده میراث طبیعی و ۲۰ پرونده میراث معنوی استان تهیه شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: جلسه شورای ملی ثبت آثار تاریخی فرهنگی و تعیین حرایم کشور به مدت دو روزبه میزبانی استان فارس برگزار می‌شود و طی این مدت تمامی پرونده ثبتی

مراکز و واحدها و مرحله استان‌ها برگزار شده و در روز چهارشنبه ۲ اسفند مرحله کشوری آوایی به صورت برخط برگزار و برگزیدگان جهت مرحله نهایی در روزهای ۱۵ تا ۱۷ اسفند به صورت حضوری در شیراز مسابقه خواهند داد. وی گفت: مراسم اختتامیه ۱۷ اسفند با حضور مسئولین کشوری و استانی به میزبانی شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) با برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی و تجلیل از برگزیدگان برگزار خواهد شد.

کل قرآن کریم، اذان، همخوانی و تواشیح، مداحی و دعاخوانی در مراکز و واحدها و مرحله استان‌ها برگزار شده و در روز چهارشنبه ۲ اسفند مرحله کشوری آوایی به صورت برخط برگزار و برگزیدگان جهت مرحله نهایی در روزهای ۱۵ تا ۱۷ اسفند به صورت حضوری در شیراز مسابقه خواهند داد. وی گفت: مراسم اختتامیه ۱۷ اسفند با حضور مسئولین کشوری و استانی به میزبانی شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) با برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی و تجلیل از برگزیدگان برگزار خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: جلسه شورای ملی ثبت آثار تاریخی فرهنگی و تعیین حرایم کشور به مدت دو روزبه میزبانی استان فارس برگزار می‌شود و طی این مدت تمامی پرونده ثبتی